Missa in nat. plurimorum martirum. Deus qui nos concedis 
2: scorum tuorum ili. et ill. Require in sci Feli-/cissimi Achapiti Justi 

et Pastoris. Sacra. Simi/iter et communio. 
ltem alia missa. Magnificantes dne clemenciam tuam. Require retro 

in scorum Quirici et Iolite. 
Item alia missa de quo supra. - 785. 787. 791. 
Alia missa. - U 794. 796. 798. 

2v: In vigilia unius Confessoris. - Gr additiones 253*. 254* . 258*. 
Missa in nat. unius confessoris. - U 801. 802. 804 

3: Item alia missa. - U 805. Scra. Preces nostras qs dne clementer exau
dí, et interueniente beato confessore tuo supplicationes nostras 
placatus intende. Per. Prefatio. V+ D. Aeterne deus. Gloriam tuam 
dne profusis precibus exorare. ut sancti confessoris il. patrocinio 
nos adiuuante. debita nomini tuo seruicia te placeamus. Per Chris
tum. +U 809. 

Item missa. - Gr 170. 
3v: Missa in vigilia plurimorum confessorum. Propiciare misericors deus 

supplicacionibus nostris. et populum tuum peruigili protectione 
custodi. ut qui beatorum confessorum tuorum illorum solempnia 
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preuenimus. tribue nobis ex eorum imitacione pro amore tuo pros
pera mundi despicere. et nulla eius aduersa formidare. Per. + U 
1354. 397. 

Missa in nat. plurimorum confessorum. - U 814-815 ; 817 . 
4: ltem missa de quo supra. - Edición en Ap. l. 

Item missa de quo supra. - Edición en Ap. II. 
4v: Missa in vigilia unius virginis . Deus in te sperancium fortitudo. Require 

retro in nat. sce Christine omnia et sacra et com. 
In die. Deus qui inter cetera potencia tue miracula . Require retro in 

sca Agatha omnia que necesse est. 
ltem de quo supra. Deus qui nos annua beate il. Require retro in 

sca Cecilia omnia similiter. 
Item alia missa. - Edición en Ap. Ill. 
Missa in plurimorum virginum. - U 833-835 + V 828 +Alia. Respice 

dne qs familiam tuam et presta. ut beatarum uirginum tuarum in
tercessione munita. ab omnibus impugnacione defensa . Per. 

5: Alia missa in nat . virginum. - U 830. 455 . 829 . 
5v: INCIPIUNT MISSAS DOMINICALES DE OCT ABAS PENTECOS

TEN USQUE IN ADUENTUM DOMINI. Dominica I Post octabas Pen
tecosten - Dominica XVIIII. - Ri (Dominicas I - XVIIII sin prefa

cios). 
Feria 1111. Mense VII. In quatuor tempora. Statio ad sanctam Mariam. 

- Gr 163 . 
Feria V. Statio ad sanctum Petrum. - Gr 164. 
Feria VI. Statio .ad sanctos apostolos. - Gr 165. 
Sabbato in xncim lecciones. - Gr 166, l. 4 .3. 5-8 . 
Dominica XX. - Gr 167 . 
Dominica XXI-XXV. - Ri (Dominicas XX-XXIIII sin prefacios). 
Dominica XXVI. -Gr 54, l + Hostias + V 1295.